

پیش بینی تحقق ۸۰ درصدی بودجه غیرنقد شهرداری تا پایان سال

معاون مالی و اقتصادی شهری شهرداری تهران درباره میزان تحقق بودجه غیرنقد در سال جاری توضیح داد: بر اساس مصوبه بودجه سال ۱۳۹۹، بودجه غیر نقدی اسمال بالغ بر ۶۱.۱۴۶ میلیارد ریال است که تا تاریخ ۱۵ آبان ماه ۱۰۶۵۷ میلیارد ریال از کل بودجه محقق و وصول شده است.به گزارش ایسنا، عبدالحمید امامی ادامه داد: باتوجه به اینکه در این بازه زمانی یعنی از اول فروردین تا ۱۵ آبان در بخش بودجه غیر نقد باید ۳۸.۵۹ میلیارد ریال وصول می‌شود، هم اکنون ۲۸ درصد از

کل بودجه غیر نقد محقق شده است. وی با بیان اینکه بخش مهمی از تحقق بودجه غیر نقد مربوط به فروش املاک و پروژه‌های مشارکتی و مطالبات از دستگاه‌های دولتی است، گفت: با توجه به برنامه های پیش روی مناطق و هماهنگی های انجام شده با سازمان املاک و مستغلات و سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی انتظار می رود درصد تحقق بودجه غیر نقد تا پایان سال حداقل ۸۰ درصد مصوب آن باشد.به گفته



امامی، بودجه غیرنقد مانند بودجه نقد نیست که فوراً به حساب خزانه واریز شود، بودجه غیرنقد از مرحله مذاکره تا کارشناسی ملک، پرسوهای زمان بر دارد. وی افزود: فروش املاک و پروژه‌ها در حد تأمین تمهیدی است که به شهرداری بر اساس بودجه واگذار شده است و شهرداری تهران در دوره جدید هیچ گاه بر خلاف قوانین و مقررات شهرداری عمل نکرده و قصدی برای حرکت در مسیر گذشته هم ندارد.

آفتاب یزد با توجه به درخواست خوانندگان خود بررسی کرد

آیا آمپول دیازپام نایاب شده است؟!



« این آمپول در موارد خیلی معدودی تجویز می‌شود و جایگزین‌های زیادی هم دارد. ما حتی قرص دیازپام را هم به سختی تجویز می‌کنیم و نیازی نیست این دارو به صورت گسترده در دسترس عموم قرار بگیرد

شود، به غضله تزریق شود، به داخل ورید تزریق شود یا به عنوان اسپیری بینی استفاده شود. هنگامی که به رگ وارد شود، اثرات در یک تا پنج دقیقه شروع می‌شود و تا یک ساعت ادامه می‌یابد. از طریق دهان، اثرات بعد از ۱۵ تا ۶۰ دقیقه شروع می‌شود. مکانیسم آرام بخشی آن به‌طور دقیق مشخص نیست و به نظر می‌رسد بر روی GABA از مغز تأثیر دارد. فعالیت تشنجی را با تأثیر بر قشر حرکتی مخ سرکوب می‌کند. دیازپام بسته به شرایط متفاوت و در افراد متفاوت با مقادیر متفاوتی تجویز می‌شود.

جایگزین کردن قرص به جای آمپول

طسی بررسی‌هایی که انجام دادیم متوجه شدیم زمان زیادی است که این دارو در داروخانه‌ها توزیع نمی‌شود. تعداد زیادی داروخانه‌ها به ما گفتند که این دارو موجود نیست و برخی اعلام کردند با وجود نسخه قهقی می‌توانند یک عدد از این دارو را در اختیار بیماران قرار دهند. مسئول داروخانه‌ای به آفتاب یزد گفت: « حدود یک سال است که این دارو به داروخانه ما توزیع نشده است و الان موجودی نداریم ولی قرص دیازپام موجود است که بیماران با تجویز پزشک معالج خود می‌توانند این دارو را جایگزین کنند. »

چون این دارو برای بیمارانی با وضعیت خاص و خطرناک تجویز می‌شود و چندی است که کمبود داروها زیاد شده است ما به سراغ

در ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد

الزام همراه داشتن کارت ملی برای مراجعه به ادارات و حمل و نقل عمومی



باید انجام شود. همچنان باید بحث استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و... را جدی بگیریم. ترددهای غیر ضروری را حذف کرده و از حضور در جشن‌ها و مراسم‌های پرجمع به ویژه در فضاهای بسته باید پرهیز کرد. با توجه به سرد شدن هوا و بسته شدن درب و پنجره و کاهش تهویه، این موضوع می‌تواند برای شیوع بیماری بسیار موثر باشد. خوشبختانه ما میزان تست‌ها را تا پایان این ماه به ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تست در روز خواهیم رساند.رییس‌گفت: همچنین با توجه به سامانه یکپارچه رصد آزمایش‌هایی که ایجاد کردیم، تمام آزمایش‌های مثبت در یک بانک اطلاعاتی جمع آوری می‌شود و طی چهار روز گذشته از حضور و سفر ۱۷۴۸ نفر فردی که مثبت بودند و قصد خرید بلیت

تفاوتی بین شناسنامه افراد حاصل از ازدواج زن ایرانی با مرد خارجی با سایر ایرانیان وجود ندارد

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران درباره امار افراد حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی که متقاضی شناسنامه هستند، گفت: در تهران در چند روز اول ۱۸ هزار خانوار تقاضا داده و فرم پر کرده‌اند. برآورد ما این است که شاید بین ۶۰ تا ۶۵ هزار خانوار فقط در تهران طی چندماه آینده متقاضی صدور شناسنامه داشته باشیم. این تعداد نیز برآورد ما از میزان ازدواج‌های رخ داده صورت گرفته است.«منصور حاجی» در گفت‌وگو با ایلنا ادامه داد: بسیاری از این ازدواج‌ها نیز منجر به تولد فرزند نشده است، اما ازدواج‌ها به صورت طبیعی ادامه پیدا می‌کند و این صدور شناسنامه برای فرزندان حاصل از ازدواج صادر ایرانی با پدر ایرانی ادامه‌دار خواهد بود.وی تصریح کرد: قانون جدید اعطای تابعیت به فرزندان دارای مادر ایرانی تمامی فرزندان ناشی از ازدواج زنان ایرانی با یک مرد خارجی را در برمی‌گیرد و همه افراد حاصل از این نوع ازدواج‌ها می‌توانند برای دریافت شناسنامه اقدام کنند.حاجی درباره اینکه بیشترین ازدواج‌ها با اتباع چه کشورهایی صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: به صورت طبیعی ما در کشورمان بیشتر میزبان پناهندگان کشور افغانستان هستیم، البته از کشورهای دیگر مانند عراق و پاکستان و دیگر کشورها نیز تبعه داریم بر همین اساس

تفاوتی بین شناسنامه افراد حاصل از ازدواج زن ایرانی با مرد خارجی با سایر ایرانیان وجود ندارد

« برنامه ما یک محدودیت هوشمند است. به طوری که دوشنبه هفته جاری مجددا وضعیت شیوع و بروز بیماری را رصد می‌کنیم و اگر شهرهایی در وضعیت قرمز یا نارنجی باشند، اعمال محدودیت می‌کنیم و اگر شهر یا شهرستانی از قرمز به نارنجی یا زرد بدل شده باشد، محدودیت‌ها به همان نسبت کاهش می‌یابد

و مسافرت با اتوبوس، هواپیما و قطار داشتن جلوگیری کردیم. زیرا توانستیم از این سامانه استفاده کنیم.وی گفت: یکی از مصوبات ستاد ملی کرونا که یکی از مصوبات خوب است و فکر می‌کنم برای اینکه بتوانیم از حضور افراد کرونا مثبت در حمل و نقل عمومی و ادارات جلوگیری کنیم، این است که همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت، الزامی است. بنابراین هموطنان اگر قرار است به اداره ای برای گرفتن خدمت مراجعه کنند، باید کارت ملی به همراه داشته باشند.وی افزود: این اقدام برای حفظ سلامت خودشان و دیگران است. در این صورت اگر آزمایش مثبت نداشته باشند، با کارت ملی قابل چک کردن است و می‌توانند از افراد در معرض خطر محافظت کنند.وی تأکید کرد: برنامه ما یک محدودیت هوشمند است. به طوری که دوشنبه هفته جاری مجددا وضعیت شیوع و بروز بیماری را رصد می‌کنیم و اگر شهرهایی در وضعیت قرمز یا نارنجی باشند، اعمال محدودیت می‌کنیم و اگر شهر یا شهرستانی از قرمز به نارنجی یا زرد بدل شده باشد، محدودیت‌ها به همان نسبت کاهش می‌یابد.

بدهی ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تامین اجتماعی

رئیس کانون بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه در پایان سال ۹۸ سید هزینه خانوار ۴ میلیون و ۹۶۶ هزار تومان بود ، امروز به ۱۰ میلیون تومان رسیده است گفت: در طی ماه های گذشته تقریبا همه اقلام دو برابر افزایش یافته است و بازنشستگان نمی توانند در برابر این تورم کمر راست کنند و این سوال مطرح می شود که تا چه زمانی باید حقوق این گروه از جامعه ثابت باشد اما تورم و هزینه ها هر روز افزایش یابد.به گزارش تسنیم،علی دهقان کیا افزود: در ابتدای سال جاری برای بازنشستگان کشوری و لشکری افزایش حقوق و متناسب سازی حقوقشان انجام گرفت و در ۶ ماهه دوم سال هم دوباره می تواند مناسب سازی را اجرا کند اما شورای عالی کار بنابه دلایلی نامشخص نمی تواند برای افزایش حقوق کارگران تشکیل جلسه و تصمیم گیری کند و اینها جای ابهام دارد. وی خاطر نشان کرد: انتظار ما از دولت این بود که بدهی خود به سازمان تامین اجتماعی را بپردازد و این سازمان بتواند از محل متاسباتی سازی شرایط بهتری را برای بازنشستگان فراهم کند و امید داشتیم که همان میزان که حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری افزایش پیدا کرد به همان میزان نیز حقوق

به دلیل عدم اخذ مجوز، آزمون وکالت برگزار نمی شود

رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران گفت: آزمون وکالت ۹۹ به دلیل شرایط حد کروناوی و نداشتن مجوز برگزاری آزمون، در تاریخ ۲۸ آذر برگزار نخواهد شد.به گزارش مهر، جعفر کوشا گفت: تاریخ دقیق آزمون از سوی سازمان سنجش و پس از استعلام از ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می‌شود. رئیس اسکوفا افزود: سلامت داوطلبان اخذ پروانه وکالت از هر چیزی برای ما مهم‌تر است.

گزارش کوتاه

استیصال تصمیم‌گیری در خصوص وضعیت راننده‌های آنلاین تاکسی‌های اینترنتی قربانی بلاتکلیفی دستگاه‌های اجرایی در نحوه اعمال قانون

روند صعودی فو‌تی‌ها و مبتلایان به کرونا در کشور منجر به این شد که ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کند از ابتدای آذرماه پروتکل‌ها را با جدیت بیشتری اعمال می‌کند و در نتیجه محدودیت‌های کرونایی تشدید می‌شود. به گزارش آنا،فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا نیز در توضیح نحوه اجرای محدودیت‌ها گفت که براساس رنگ‌بندی زرد، نارنجی و قرمز محدودیت‌ها اعمال می‌شوند و در شهرهای قرمز رنگ از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح طرح ممنوعیت درون‌شهری اعمال می‌شود؛ عبدالرضا رحمانی فضلی در ادامه به اقتشار مستندتا از طرح ممنوعیت تردد درون‌شهری اشاره کرد و افزود که تاکسی‌ها، تاکسی‌های اینترنتی و ژانسی‌ها مشمول طرح منع تردد نمی‌شوند.وزیر کشور با تکیه بر ضمانت‌اجرائی جریمه مالی خاطیان پروتکل‌های کرونایی با اطمینان خاطر اظهار کرد که بیش از نیمی از مردم فعالیت‌ها را رعایت می‌کنند و اینها را کسی که رعایت نمی‌کند کارمندان شیفت دوم دستگاه‌های اجرایی هستند لذا این دستگاه‌ها باید شماره پلاک نیروهای خود را به پلیس اعلام کنند.فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد

ملی مقابله با کرونا در حالی به راهکارهای جریمه نشدن افراد اشاره می‌کند که این ستاد برای رفع جریمه خودروهایی که سهواً بنا بر خطای دوربین و کاربرد جریمه شده‌اند، هیچ برنامه‌ای و تدبیری ندارد؛ آنچنان که دبیر کمیته اجتماعی انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا در آستانه‌اجرائی شدن طرح تشدید محدودیت‌ها گفت به دنبال راهکاری برای رفع جریمه‌ها هستیم و باید طراحی مناسب انجام دهیم. حسین قاسمی در ادامه از اعمال داد‌های دیگری پیاده شده.علاوه بر رحمانی فضلی، میلاد منشی‌پور، مدیرعامل یکی از شرکت‌های حمل‌ونقل اینترنتی نیز بر جریمه نشدن تاکسی‌های آنلاین در بازه زمانی منع تردد درون شهری تأکید کرد.وی از بلامنع بودن فعالیت تاکسی‌های اینترنتی در بازه محدودیت تردد ۹ شب تا ۴ صبح خبر داد و خاطر نشان کرد که اطلاعات سفیران در اختیار نهادهای مربوطه قرار داده می‌شود و به این ترتیب، این رانندگان مشمول جریمه نخواهند شد. در شرایطی که عبدالرضا رحمانی فضلی و میلاد منشی‌پور بر جریمه نشدن تاکسی‌های آنلاین در بازه زمانی منع تردد تأکید می‌کنند، رئیس پلیس تهران به‌صراحت اعلام کرد کلیه وسایل نقلیه تاکسی‌های اینترنتی در بازه جریمه می‌شوند. حسین رحیمی عدم صدور مجوز جهت تردد تاکسی‌های اینترنتی را علت جریمه شدن آنها دانست. سردار با بیان اینکه همه شرایط طرح ممنوعیت تردد می‌شوند و مجوزی برای ورود خودروهای تاکسی اینترنتی وجود ندارد. وی افزود: در صورتی که رانندگان تاکسی‌های اینترنتی دررفتت پیامک‌های پرداخت فرامت از طرف رانندگان تاکسی‌های اینترنتی مهر تأییدی بر چپ‌رنگی و اقتدار نیروی نظامی در برابر سایر نهادهای زد.یکی از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی که با دغدغه تأمین معیشت در این ایام نامناسب اقتصادی تا پاسی از شب مسافركش می‌کند گفت که «به صورت

بازنشستگی پیش از موعد معلولان فقط در بخش دولتی اجرашد

مدیرکل دفتر توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور گفت: قانون بازنشستگی پیش از موعد معلولان و جانبازان برای همه حوزه‌های دولتی و خصوصی قابل شمول است اما متأسفانه اکنون فقط در دستنگت‌های دولتی برقرار بوده و در بخش خصوصی اجرا نشده است.محمدرضا شهبازی در گفت و گو با ایرنا افزود: مناسفانه بازنشستگی پیش از موعد در بخش خصوصی به علت عدم تأمین اعتبار مورد نیاز صندوق تأمین اجتماعی تاکنون برقرار نشده است.وی ادامه داد: معلولان و جانبازان بر اساس شدت معلولیت از دو تا ۶ سال از ارفاق سنوات خدمتی برای بازنشستگی برخوردار می‌شوند.وی اظهار داشت: بازنشستگی پیش از موعد معلولان و جانبازان در بخش های خصوصی را از طریق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی پیگیری کردیم چون آنها باید اعتبار مورد نیاز برای بخشیدن سنوات را به صندوق تأمین اجتماعی پرداخت کنند.شهبازی افزود: فقط معلولان دارای معلولیت متوسط به بالا و دارای معلولیت ۳۰ تا ۴۰ درصد به بالا می‌توانند از بازنشستگی پیش از موعد استفاده کنند.وی خاطرنشان کرد: میزان معلولیت افراد را کمیسیون پزشکی بهزیستی تشخیص خواهد داد.

بحرانی بنام پیری جمعیت

ادامه از صفحه اول:

هرچند در سال‌های اخیر تلاش‌هایی برای معکوس کردن روند پیری جمعیت و اصلاح ساختار جمعیتی صورت گرفته است اما روند پیر شدن جمعیت کشور مدتی است که شروع شده و تلاش‌های دولت‌های مختلف برای تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری و حفظ هرم

سنی جمعیت ایران نیز نتیجه‌ای نداشته است. براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، ۹ عامل بیشتر از عوامل دیگر در کاهش نرخ زادوولد موثر می‌باشند.نگرانی از آینده تحصیلی و شغلی فرزندان، افزایش مشکلات اقتصادی با آمدن فرزند جدید، درآمد ناکافی، کفایت تعداد فرزندان فعلی و نداشتن مسکن مناسب در ۴ رده اول بازدارنده فرزندآوری قرار دارند. اگرچه برخی از سیاست‌مهم‌ترین راه‌کار برای حفظ سطح موجود باروری و افزایش احتمالی آن را بازنگری در سیاست‌های جمعیتی و ارائه برنامه‌های تشویقی و اقناعی به زوجین برای تشکیل خانواده و فرزندآوری می‌دانند اما واقعیت این است که بدون حل مشکلات اقتصادی ممکن نیست کوچک‌ترین گامی در این مسیر برداشته شود. بدون تردید مشکلات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کنونی کشور در کاهش فرزندآوری موثر می‌باشد و تا زمانی که زمینه‌های رفع مشکلات کنونی فراهم نگردد حتی دستیابی به باروری سطح جانشینی امکان پذیر نخواهد بود.

« آنچه از سناریوی مسئولان در خصوص جریمه‌ها بر می‌آید این است که همچنان مردم و در این قضیه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی هزینه بلاتکلیفی مسئولان در نحوه اعمال سیاست‌ها را می‌دهند! »

«

»